平成 18年 3月 1日
 各  位

                         会 社 名  株式会社 タカラトミー

                         代表者名   代表取締役社長

                                   富 山 幹 太 郎

                            （コード番号 7867 東証第１部）

                         問合せ先   執行役員管理本部長

                                   久 保 亮 三

                                 （℡ 03-3603-2134）

子会社の解散に関するお知らせ

株式会社タカラは、平成 18 年 2 月 28 日開催の株式会社タカラ取締役会において、子会社である

株式会社東京エンゼルを解散することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

  会社名   株式会社東京エンゼル

  所在地   東京都葛飾区青戸 4 丁目 19 番 16 号

  代表者   佐藤 慶太

  設立年月  1989年 4 月

  資本金   10 百万円

  事業内容  不動産賃貸業

  株主    当社 100%出資

  決算期   3 月

２．解散の理由

株式会社タカラは現在玩具と玩具周辺事業へ経営資源を集中するとともに、グループ事業の再

編を進めております。その一環として、同社が不動産賃貸事業から撤退することに伴い、同社

を解散することと致しました。

３．解散の時期

  平成 18年 3 月末日予定

４．今後の見通し

  当該子会社解散に伴う当社個別業績及び連結業績への影響はありません。

以 上